lubricación,
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Cambio de
manguera
tipo codo
Kit de aceite
y filtros
(C14-19) y
filtros
Manguera
tipo
codo(isuzu)

$5,445.33 $5,445.33

Subtotal: $5,445.33

IVA (16%) $871.25

Total: $6,316.58

SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1ded21a8-db70-4ce7-ac14-f85d93d1b0f8|2018-10-